
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 182.815,06          15.551,77            15.551,77                    15.551,77               20/02/2025 20/02/2024
Fevereiro 189.024,60          15.535,40            15.535,40                    15.535,40               20/03/2024 30/04/2024
Março 186.111,54          15.753,56            15.753,56                    15.753,56               20/04/2024 29/05/2024
Abril 190.743,67          15.773,75            15.773,75                    15.773,75               20/05/2024 28/06/2024
Maio 192.191,80          15.889,60            15.889,60                    15.889,60               20/06/2024 20/06/2024
Junho 195.760,34          16.191,00            16.191,00                    16.191,00               20/07/2024 24/07/2024
Julho 203.865,77          17.473,51            17.473,51                    17.473,51               20/08/2024 29/08 e 30/09/2024
Agosto 202.742,43          16.910,56            16.910,56                    16.910,56               20/09/2024 20/09 e 30/10/2024
Setembro 202.215,80          16.863,21            16.863,21                    16.863,21               20/10/2024 18/10 e 29/11/2024
Outubro 176.317,14          14.088,02            14.088,02                    14.088,02               20/11/2024 19/11/2024
Novembro 170.161,03          13.817,66            13.817,66                    13.817,66               20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 174.149,83          14.337,04            14.337,04                    14.337,04               20/01/2025 21/01/2025
13° Salário 22.139,94            1.842,96              1.842,96                      1.842,96                 20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 2.288.238,95      190.028,04          190.028,04                 190.028,04             -                    

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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RECOLHIDA (4)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 184.061,20         15.638,54            15.638,54                   372,24                    15.266,30         20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 189.024,60         15.645,36            15.645,36                   372,24                    15.273,15         4.311,34               20/03/2024 30/04 e 01/07/2024
Março 186.111,54         15.819,43            15.819,43                   372,24                    15.447,19         4.224,56               20/04/2024 29/05/2024
Abril 185.674,54         15.782,33            15.782,33                   372,24                    15.410,09         4.325,17               20/05/2024 28/06/2024
Maio 187.122,67         15.905,39            15.905,39                   372,24                    15.533,18         20/06/2024 20/06/2024
Junho 190.691,21         16.208,73            16.208,73                   372,24                    15.836,50         20/07/2024 24/07/2024
Julho 198.770,01         16.895,41            16.895,46                   434,28                    16.461,18         4.794,87               20/08/2024 30/09/2024
Agosto 198.446,67         16.867,94            16.867,94                   434,28                    16.433,68         4.449,29               20/09/2024 30/10/2024
Setembro 197.946,67         16.825,45            16.825,45                   434,28                    16.391,17         4.653,43               20/10/2024 29/11/2024
Outubro 171.215,85         14.553,32            14.553,32                   434,28                    14.119,05         20/11/2024 19/11/2024
Novembro 165.059,74         14.030,06            14.030,06                   434,28                    13.595,78         20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 169.048,54         14.369,12            14.369,12                   434,28                    13.934,84         93,28                    20/01/2025 21/01/2025
13° Salário 22.139,94           1.881,88              1.881,88                     -                          1.881,88           20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 2.245.313,18      190.422,96          190.423,01                 4.839,12                 185.583,99       26.851,94             

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
Em R$

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 63.294,40            5.281,02               5.281,02                      5.281,02                  20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 63.415,09            5.290,07               5.290,07                      5.290,07                  20/03/2024 30/04/2024
Março 63.294,40            5.281,02               5.281,02                      5.281,02                  20/04/2024 29/05/2024
Abril 63.341,47            5.284,55               5.284,55                      5.284,55                  20/05/2024 28/06/2024
Maio 63.294,40            5.281,02               5.281,02                      5.281,02                  20/06/2024 20/06/2024
Junho 63.294,40            5.281,02               5.281,02                      5.281,02                  20/07/2024 24/07/2024
Julho 63.294,40            5.281,02               5.281,02                      5.281,02                  20/08/2024 29/08/2024
Agosto 63.294,40            5.281,02               5.281,02                      5.281,02                  20/09/2024 30/10/2024
Setembro 63.294,40            5.281,02               5.281,02                      5.281,02                  20/10/2024 29/11/2024
Outubro 43.764,23            3.632,47               3.632,47                      3.632,47                  20/11/2024 19/11/2024
Novembro 35.768,00            3.032,86               3.032,86                      3.032,86                  20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 35.768,00            3.032,86               3.032,86                      3.032,86                  20/01/2025 21/01/2025
13° Salário 20.124,00            1.857,88               1.857,88                      1.857,88                  20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 705.241,59          59.097,83             59.097,83                    59.097,83                -                     
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 63.294,40           5.696,49              5.696,49                     496,32                      5.200,17           20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 63.415,09           5.707,35              5.707,35                     496,32                      5.290,62           1.476,60               20/03/2024 30/04/2024
Março 63.294,40           5.696,49              5.696,49                     496,32                      5.200,17           1.419,13               20/04/2024 29/05/2024
Abril 63.341,47           5.700,72              5.700,72                     467,37                      5.233,35           1.458,80               20/05/2024 28/06/2024
Maio 63.294,40           5.696,49              5.696,49                     496,32                      5.200,17           20/06/2024 20/06/2024
Junho 63.294,40           5.696,49              5.696,49                     496,32                      5.200,17           20/07/2024 24/07/2024
Julho 63.294,40           5.696,49              5.696,49                     496,32                      5.200,17           20/08/2024 29/08/2024
Agosto 63.294,40           5.696,49              5.696,49                     496,32                      5.200,17           1.419,13               20/09/2024 30/10/2024
Setembro 63.294,40           5.696,49              5.696,49                     496,32                      5.200,17           1.488,30               20/10/2024 29/11/2024
Outubro 43.764,23           3.938,77              3.938,77                     417,74                      3.521,03           20/11/2024 19/11/2024
Novembro 35.768,00           3.219,12              3.219,12                     372,24                      2.846,88           20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 35.768,00           3.219,12              3.219,12                     372,24                      2.846,88           20/01/2025 20/01/2025
13° Salário 20.124,00           1.811,16              1.811,16                     -                           1.811,16           20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 705.241,59         63.471,67            63.471,67                   5.600,15                   57.951,11         7.261,96               

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
Em R$

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)
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COMPETÊNCIA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 161.690,02          12.453,17             12.453,17                    12.453,17               20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 160.986,98          12.391,98             12.391,98                    12.391,98               20/03/2024 20/03/2024
Março 160.978,50          12.413,78             12.413,78                    12.413,78               20/04/2024 19/04/2024
Abril 159.267,57          12.264,06             12.264,06                    12.264,06               20/05/2024 28/06/2024
Maio 159.255,22          12.292,07             12.292,07                    12.292,07               20/06/2024 20/06/2024
Junho 158.788,84          12.251,49             12.251,49                    12.251,49               20/07/2024 24/07/2024
Julho 156.970,98          12.109,77             12.109,77                    12.109,77               20/08/2024 29/08/2024
Agosto 155.794,31          12.019,41             12.019,41                    12.019,41               20/09/2024 20/09 e 30/10/2024
Setembro 155.309,64          11.965,01             11.965,01                    11.965,01               20/10/2024 17/10 e 29/11/2024
Outubro 144.378,62          11.075,92             11.075,92                    11.075,92               20/11/2024 19/11/2024
Novembro 137.235,38          10.508,52             10.508,52                    10.508,52               20/12/2024 19/12/2024
Dezembro 137.000,03          10.490,82             10.490,82                    10.490,82               20/01/2025 21/01/2025
13° Salário 16.731,67            1.329,35               1.329,35                      1.329,35                 20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 1.864.387,76       143.565,35           143.565,35                  143.565,35             -                    

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 161.690,02          13.743,64            13.743,65                    1.426,92                 12.316,73          20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 160.986,98          13.683,87            13.683,87                    1.302,84                 12.381,04          20/03/2024 20/03/2024
Março 160.978,53          13.683,15            13.683,17                    1.404,17                 12.279,00          20/04/2024 19/04/2024
Abril 159.267,57          13.537,73            13.537,73                    1.302,84                 12.234,89          3.397,98               20/05/2024 28/06/2024
Maio 159.255,22          13.536,68            13.536,68                    1.426,92                 12.109,76          20/06/2024 20/06/2024
Junho 158.788,84          13.497,03            13.497,03                    1.426,92                 12.070,13          20/07/2024 24/07/2024
Julho 156.970,98          13.342,51            13.342,51                    1.488,96                 11.853,56          1.722,31               20/08/2024 30/09/2024
Agosto 155.794,31          13.242,50            13.242,50                    1.488,96                 11.753,55          36,99                    20/09/2024 20/09 e 30/10/2024
Setembro 155.309,64          13.201,30            13.201,30                    1.551,00                 11.650,30          55,23                    20/10/2024 17/10/ e 29/11/2024
Outubro 144.378,62          12.272,16            12.272,16                    1.551,00                 10.721,17          20/11/2024 19/11/2024
Novembro 137.235,38          11.665,00            11.665,00                    1.488,96                 10.176,04          20/12/2024 20/12/2024
Dezembro 137.000,03          11.644,99            11.644,99                    1.488,96                 10.156,04          68,12                    20/01/2025 21/01/2025
13° Salário 16.731,67            1.422,18              1.422,18                      -                          1.422,18            20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 1.864.387,79       158.472,74          158.472,77                  17.348,45               141.124,39        5.280,63               

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

Em R$

DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro -                              -                          
Fevereiro -                              -                          
Março -                              -                          
Abril -                              -                          
Maio -                              -                          
Junho -                              -                          
Julho -                              -                          
Agosto -                              -                          
Setembro -                              -                          
Outubro -                              -                          
Novembro -                              -                          
Dezembro -                              -                          
13° Salário -                              -                          
TOTAL -                      -                       -                              -                         -                    - -

(RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
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